2020年５月１日

各      位
会 社 名 ア ル イ ン コ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 小林 宣夫

( コード番号 5933 東証第一部 )

問合せ先 執行役員総務人事本部長 川上 義広

( 電 話 番 号 06－7636－2222 )

取締役候補者の決定に関するお知らせ

当社は、2020年５月１日開催の取締役会において、本年６月18日開催予定の第50期定時株主総会に上

程する取締役候補者について、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせします。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者

氏名 区分 現役職名

井上
いのうえ

 雄策
ゆうさく

 再任 代表取締役会長

小林
こばやし

 宣夫
の ぶ お

 再任 代表取締役社長

加藤
か と う

 晴朗
は る お

 再任 専務取締役 建設機材事業部担当 兼 仮設リース事業部担当
兼 生産本部担当

前川
まえかわ

 信幸
のぶゆき

 再任 常務取締役 住宅機器事業部長

楠原
くすはら

 和広
かずひろ

 再任 取締役 電子事業部長

岡本
おかもと

 昌敏
まさとし

 再任 取締役 建設機材事業部長

三浦
み う ら

 直行
なおゆき

 再任 取締役 住宅機器事業部 副事業部長

小嶋
こ じ ま

 博隆
ひろたか

 再任 取締役 オクト事業部長

坂口
さかぐち

 豪志
た か し

 再任 取締役 海外建材事業部長 兼 経理本部長

西岡
にしおか

 俊浩
としひろ

 再任 取締役 フィットネス事業部長

梨和
な し わ

  信
まこと

 再任 社外取締役

２．監査等委員である取締役候補者

氏名 区分 現役職名

上村
かみむら

 史郎
し ろ う

 新任 監査室

野村
の む ら

 公平
こうへい

 再任 社外取締役 監査等委員

勘場
か ん ば

 義
よし

明
あき

 再任 社外取締役 監査等委員

３．退任予定の監査等委員である取締役

氏名 現役職名

家
いえ

塚
つか

 昭
あき

年
とし

 取締役 常勤監査等委員

本総会の終結の時をもって、任期満了により退任予定です。

以上